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Bolsa Latinoamericana de Valores

L -

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 02 de junio de 2023

EGIN

BGFG
BGFG
MSFIA

MSFIB

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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HIPO0587500524Z
HIPO0587500524Z
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CFPA06750004240
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MIFI0825000225K
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HMETO0775000525|
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HMETO0775000125J
HMETO0775000625Y
HMETO0775000425V

5.875%
5.875%
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6.75%

6.375%

7.25%

7.25%
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8.25%
8.25%

7.75%
7.75%
7.75%
7.75%
7.75%
7.75%

Fecha de

Vencimiento

30-MAY-2024
30-MAY-2024
30-MAY-2024
1-NOV-2023

26-ABR-2024

23-MAY-2024

11-NOV-2023

7-MAR-2026

5-JUN-2026

10-MAR-2028

14-FEB-2025
14-FEB-2025

9-MAY-2025
5-JUN-2025
3-ENE-2025
3-ENE-2025
5-JUN-2025
16-ABR-2025

315

150
95
10

10

N = s

8,181.07

L = e

Valor Nominal
UsD

$ 28,980.00

$11,025.00
$6,982.50
$1,150.00

$1,075.00

$10,000.00
$10,000.00
$60,000.00

$7,000.00
$20,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$50,000.00

$19,000.00

$ 15,000.00

$80,000.00
$10,000.00

$ 74,000.23

$12,000.00
$40,000.00

$9,000.00
$30,000.00
$ 75,000.00
$50,000.00

Valor

Negociado
usD

$ 28,980.00

$11,025.00
$6,982.50
$1,150.00

$1,075.00

$10,000.00
$10,000.00
$ 60,000.00

$7,000.00
$20,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$50,000.00

$19,000.00

$ 15,000.00

$ 80,000.00
$10,000.00

$74,000.23

$12,000.00
$ 40,000.00

$9,000.00
$ 30,000.00
$ 75,000.00
$50,000.00

Precio por
Unidad

$92.00

$73.50
$73.50
$115.00

$107.50

100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

$9.0453

100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS,
S.R.L.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

MERCANTIL HOLDING FINANCIERO
INTERNACIONAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 02 de junio de 2023

HMETO0700000524P 7%
AESG0437500530R 4.375%
CFPA0775000128T 7.75%
MHFI0600001027C 6%
FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

MMGFIF

RPMAO0375000426A 3.75%

26-MAY-2024

31-MAY-2030

20-ENE-2028

6-OCT-2027

17-ABR-2026

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES $ 317,000.00 $ 317,000.00
NEGOCIABLES
BONOS $ 487,209.49 $ 462,928.83
ACCIONES COMUNES $49,212.50 $49,212.50
ACCIONES DE FONDO $371,682.11 $371,682.11
NOTAS DEL TESORO $996,000.00 $ 957,156.00
BONOS HIPOTECARIOS $216,000.00 $216,000.00
$2,437,104.10 $2,373,979.44

125,291
54,030
37,634
23,819

8,821

1

MONEDA

$200,000.00

$198,209.49

$ 15,000.00

$100,000.00

$116,520.63
$50,247.90
$ 34,999.62
$21,913.48
$ 74,000.25

$ 996,000.00

$ 200,000.00

$173,928.83

$ 15,000.00

$100,000.00

$116,520.63
$50,247.90
$ 34,999.62
$21,913.48
$ 74,000.25

$957,156.00

VALOR NOMINAL

Doélar estadounidense

2,437,104.10

VALOR TRANSADO

100%

87.75%

100%

100%

$0.93
$0.93
$0.93
$0.92
$8.3891

96.1%

2,373,979.44

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



